
1ページ

公告日 令和6年4月19日

件名
場所

開　札　日　時
予定価格（税込み） ¥97,875,800

最低制限価格（税込み） ¥88,760,100
業 者 名 入札額（１回目） 入札額（２回目） 入札額（３回目） 契約額（税込み）

グリーン建設（株）　本店 ¥80,400,000 最低制限価格未満

（株）潮　本店 ¥80,690,000 最低制限価格未満

（株）織田興業　本店 ¥87,510,000 落札 ¥96,261,000
件名
場所

開　札　日　時

予定価格（税込み） ¥90,169,200
最低制限価格（税込み） ¥81,717,900

業 者 名 入札額（１回目） 入札額（２回目） 入札額（３回目） 契約額（税込み）
（株）織田興業　本店 78,383,000 落札 ¥86,221,300
（株）潮　本店 79,734,000

令和６年度　八潮市入札結果の公表（制限付一般競争入札分）

令和6年5月15日　午後1時16分

流域関連公共下水道事業６－４処理分区枝線管渠築造工事
八潮市大字大瀬地内

大古－６・排水施設築造（区７－８０号線他）工事
八潮市大瀬古新田土地区画整理事業地内
令和6年5月15日　午後1時22分


